

Årsredovisning

för

Skärgårdsbyggarna JSM AB

556917-6893

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Andersson, Styrelseledamot
2024-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Skärgårdsbyggarna JSM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet både ROT-arbeten samt mindre nybyggnationer exempelvis villor samt därmed förenlig verksamhet. Efter årets ägarförändring utökas verksamheten till att även anordna sjötransporter åt företag.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	29	75	1 164	4 206
Resultat efter finansiella poster	6	-49	47	61
Soliditet (%)	21	76	87	22

Nettoomsättningen har minskat då man valt att anta färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	190 723	-49 270	191 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49 270	49 270	0
Årets resultat			6 137	6 137
Belopp vid årets utgång	50 000	141 453	6 137	197 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 454
årets vinst	6 137
	147 591
disponeras så att	
i ny räkning överföres	147 591
	147 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 060	74 960
Övriga rörelseintäkter		65 300	61 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		94 360	136 160
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 544	-18 018
Övriga externa kostnader		-66 016	-154 199
Personalkostnader	2	-3 935	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 705	-13 457
Summa rörelsekostnader		-88 200	-185 874
Rörelseresultat		6 160	-49 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	583
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-139
Summa finansiella poster		-23	444
Resultat efter finansiella poster		6 137	-49 270
Resultat före skatt		6 137	-49 270
Årets resultat		6 137	-49 270

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	635 295	0
Summa materiella anläggningstillgångar		635 295	0
Summa anläggningstillgångar		635 295	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 740
Fordringar hos koncernföretag		0	128 554
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		95 254	0
Övriga fordringar		179 546	10 110
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 800
Summa kortfristiga fordringar		274 800	157 204
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 851	94 473
Summa kassa och bank		48 851	94 473
Summa omsättningstillgångar		323 651	251 677
SUMMA TILLGÅNGAR		958 946	251 677

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 454	190 723
Årets resultat		6 137	-49 270
Summa fritt eget kapital		147 591	141 453
Summa eget kapital		197 591	191 453
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		731 250	0
Summa långfristiga skulder		731 250	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 105	37 836
Övriga skulder		0	996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	21 392
Summa kortfristiga skulder		30 105	60 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		958 946	251 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	124 603	124 603
Inköp	650 000	
Försäljningar/utrangeringar	-124 603	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	124 603
Ingående avskrivningar	-124 603	-111 146
Försäljningar/utrangeringar	124 603	
Årets avskrivningar	-14 705	-13 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 705	-124 603
Utgående redovisat värde	635 295	0

Stockholm

Magnus Andersson
Magnus Andersson
Verkställande direktör
2024-12-19

Jesper Buchheim
Jesper Buchheim

2024-12-19

Sebastian Henriksson
Sebastian Henriksson

2024-12-20

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
